
P

P

日赤通り日赤通り

清水郵便局
●

清水四ッ角清水四ッ角

●
春吉中

●
第一薬科
大学

●福岡
　第一高

塩原中央公園●

春吉中前 南市民センター前
南体育館前

南図書館

385

●レクサス福岡南●レクサス福岡南

新人営業の方からベテラン営業の方必見！

営業力を上げるコツ営業力を上げるコツ

詳　細講師プロフィール

4月16日（土）14：00開始～16：45終了予定
※終了時間が変更になる場合がございます。

駐車場有りP

コインパーキングP

講演内容・スケジュール

14:00～
15:00～
15:15～

第1部開始（60分）

休憩時間（15分）

第2部開始（60分）

16:15～
16:30～
16:45～

質疑応答（15分）

アンケート記入（15分）

勉強会終了

日　時：

参加費：

場　所：

500円
福岡市立南市民センター 2F 第1会議室
〒815-0032 福岡市南区塩原2丁目8-2 
 Tel.092-561-2981

第17回となる今回の勉強会は、以前満席で大好評をいただいた“営業学”を再びとりあげることとなりました。
今回も、株式会社オールマネジメント福岡 代表取締役・三浦寿氏を講師としてお迎えし、講演していただきます。
営業職に関わる方々はもちろんのこと、様々な職種の方々にとりましても大変興味深い、有意義なお話が伺えると存じます。
業務ご多用の折とは存じますが、この機会に是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

株式会社 オールマネジメント福岡

御社名

業種

御住所

092-511-5925
お問い合せ　 株式会社重松印刷  TEL 092-511-5924　担当／中川路 申込み〆切／4月14日（木）

〒

□ ある　　　　　□ 初めて参加する

お申込はFAXにて受け付けております。 FAX

TEL FAX

参加者
御氏名

1.これまで弊社が開催する勉強会に参加されたことはありますか。

□ ルート営業
□ テレアポ営業
□ DM営業

□ ダイレクト営業（とびこみ営業）
□ インターネット営業
□ ご紹介

2.営業職の方にお伺いします、現在の営業スタイルを
　教えてください。

3.具体的に聞きたいことがございましたらご記入ください。

役職（　　　　　）

役職（　　　　　）

役職（　　　　　）

役職（　　　　　）

※駐車場（約80台分）が満車の場合
はお近くの有料駐車場をご利用い
ただくことがございます。予めご了
承ください。

第17回
勉強会

三浦  寿 氏
みうら 　　 ひさし

代表取締役

福岡県浮羽町出身。
鹿児島県第一工業大学航空工学科卒業。

営業力はあとづけできる！

第一部 14：00～ 第二部

具体的事例の解決法

15：15～

1965年、福岡県生まれ。

外資系自己啓発プログラムSMIの販売に従事。

トップセールスマンとして、世界3000社の中から最高の名

誉である世界大賞を受賞、個人売上世界一を3年連続達成。

2005年、株式会社オールマネジメント福岡を設立。

現在は、全国の中小企業と金融関係を対象とした、平均毎週

5社の社内塾、月間7つのセミナーと月平均3回以上の講演を

こなし、受講者数は延べ2万人を超える。特に、後継者育成、

№2の育成、社内生産性向上において手腕を発揮。 

長年に亘って途切れることのないバックアップに、クライア

ントからも絶大な信頼を得ている。

塩原
中央公園

レクサス福岡南

南体育館

文化ホール

P

vol.3


